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PRAXISEN VID STATISTIKFÖRINGEN AV SÖNDAGSSKOLAN 
PRECISERAS 
 
 
Församlingarna har fört statistik över sina söndagsskolor på olika sätt. Vissa för-
samlingar har bara uppgett de traditionella söndagsskolgrupperna och de barn 
som deltar i dessa, andra igen har inkluderat även de ”söndagsskolor” som hålls 
på daghem. 
 
För att uppgifterna skall vara pålitliga och användbara är det dock nödvändigt att 
statistikföringen sker på ett enhetligt sätt och att olika församlingars statistik är 
inbördes jämförbara. 
 
Kyrkostyrelsen har preciserat anvisningarna för statistikföringen så att statistiken 
för år 2005, som samlas in i början av år 2006, skall bli enhetlig. 
 
Som söndagsskolor statistikförs hädanefter endast församlingens egna söndags-
skolor. Alla besök på daghem, också s.k. ”daghemssöndagsskolor” anges i den 
förnyade punkt 40. Den nya statistikblanketten har här kompletterats med en ko-
lumn: Besök av de anställda i dagvården. 
 
”Besök i dagvården” kan jämföras med ”besök i skolan”. Också motiveringen är 
en liknande. Skolpastorsverksamheten och mentorsverksamheten för den religi-
onsfostran som sker inom dagvården är besläktade. Timbesöken i skolan statistik-
förs inte som församlingens minior- och juniorklubbar och ”daghemssöndagssko-
la” alltså inte heller som församlingens söndagsskola. 
 
En väsentlig del av kyrkans omfattande barnarbete är att sköta relationerna till 
dagvården och att stöda den religionsfostran som bedrivs där. Med hjälp av den 
nya statistikföringen är det möjligt att få reda på i vilken utsträckning församling-
arna har kontakt med den kommunala dagvården. 
 
I och med den förändrade praxisen beträffande statistikföringen framgår också 
söndagsskolornas och söndagsskolelevernas verkliga antal. Denna information 
gör det möjligt att utveckla söndagsskolarbetet utgående från en mer realistisk 
bas. 
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Det är bra att komma ihåg att statistiska uppgifter bara anger kvantiteten hos det 
som efterfrågas och inget om innehåll eller kvalitet. Det är dock de sistnämnda 
som är det mest centrala i kyrkans arbete. Uppgifter som är viktiga för försam-
lingens beslutsfattare kan motiveras i den egna församlingens verksamhetsberät-
telse. 
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